PODER EXECUTIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 151/2022 - PREGÃO Nº 077/2022

DESPACHO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO/CERTAME FRUSTRADO

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de guincho,
reboque, socorro e prancha para atender os veículos da frota municipal.

CONSIDERANDO que o(s) preço(s) apresentado(s) pelo(s) licitante(s) no
processo acima referenciado estão acima do orçado pela Administração declaro
FRUSTRADO o presente certame.

Publique-se e arquivem-se os autos processuais.

Caratinga-MG, 03 de outubro de 2022.

______________________________
Bruno César Veríssimo Gomes

Superintendente de Contratos e Licitações